АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023                                                                                                                № 2
с. Николаевка

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросам:
- О принятии Устава муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
2. Назначить публичные слушания на 16 января 2023 года в 14.00 часов в кабинете главы Администрации сельсовета.
 3. Обнародовать постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.
     4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1. Маркин А.В. – глава Администрации сельсовета
2. Аскенова М.В. - глава сельского Совета депутатов.
3. Федоткина О.А.  – зам. главы Администрации сельсовета.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Федоткину О.А.

Глава Администрации сельсовета                                                              А.В. Маркин

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета 10.01.2023